

**ÇAY MAHALLESİ'NDE 2 TON
ATIK LASTİK ELE GEÇİRİLDİ**



**DÜZCE ULAŞIM, OTOBÜS SEFER
SAATLERİNİ YENİDEN DÜZENLEDİ**

Başkan Özlü Milletvekili Keşir'i Ağırladı



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir ile birlikte Konuralp Antik Kenti ve Katı Atık Entegre Tesisinde incelemelerde bulundu. 2'de



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 14 Aralık 2020



Maskeler Vatandaşa Dağıtılıyor

Düzce Belediyesi, korona virüs salgını ile mücadele kapsamında hayata geçirdiği önlemlere ek olarak belediye personelinin oluşturulan ekiplerle, Bahçeşehir bölgesinde binlerce maskeyi kapı kapı dolaşarak vatandaşlara dağıttı. 6'DA

BELEDİYE ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYUYOR

ÖZLÜ: ÇÖZÜMDE SACAYAĞI OLURUZ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de yaşanan hava kirliliğine yönelik acil önlem için 'Temiz Hava Eylem Planı' oluşturularak alınan kararların uygulanması yönünde tüm kuruluşların ortak hareket etmesi gerektiğini belirtti.



MOBİL ÖLÇÜM ARACI DÜZCE'DE



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Çevre ve Şehircilik Bakanlığı heyeti ile görüşmelerinin ardından hava ölçümü yapacak olan Mobil Araç Düzce'ye geldi. HABERİN DEVAMI 6'DA

Başkan Özlü, "Başta coğrafi şartlar ve meteorolojik faktörlerden kaynaklanan kirliliğin, özellikle kış aylarının gelmesiyle artan yakıt kullanımından kaynaklı kirlilikle

birleşerek sorun oluşturuyor.

Bu sebeple hava kirliliği ile mücadelede Belediye olarak biz sorumluluklarımızı

kapsamında vatandaşlarımızın sağlığını korumak ve soluduğumuz havanın temiz olması için gereken tedbirleri alacağız" dedi. HABERİN DEVAMI 2'DE

Otogarda Virüs Denetimi



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü ve Düzce Terminali Özel Güvenliği, şehirlerarası otobüs terminalinde korona virüs denetimi gerçekleştirilerek, yeni tedbirlerle ilgili bilgilendirme yaptı. SAYFA 4'TE

ANTİK KENTE

HEYECAN VERİCİ KEŞİFLER

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Batı Karadeniz'in Efes'i Konuralp Antik Tiyatro'da devam eden kazılar esnasında bulunan bebek iskeleti ve su arkının hem heyecan yarattığını hem de tiyatronun gizemli tarihini bir kez daha ön plana çıkardığını kaydetti.

Tarihi milattan önce üçüncü yüzyıla kadar dayanan Konuralp Prusias ad Hypium Antik Kenti bölgesinde kazı çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Antik Tiyatro'da hummalı bir şekilde ve aynı zamanda titizlikle devam eden kazı çalışmalarında yeni bölümler de ortaya çıkmaya başladı. SAYFA 3'TE



Kısıtlamada Sokak Hayvanları Unutulmadı



Düzce Belediyesi, korona virüs salgını nedeniyle iki günlük sokağa çıkma kısıtlamasında can dostlarını yalnız bırakmadı. Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler sokakta yaşayan hayvanlar için parklarda ki mama kaplarına ve kentin dört bir yanında belirlenen noktalara mama ile su dağıtımını gerçekleştirdi. SAYFA 4'TE

ZABITA EKİPLERİ 2 TON LASTİK ELE GEÇİRDİ

3

40 SANİYEDA MÜDAHALEYE HAZIRLAR

4

BELEDİYE ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYUYOR BAŞKAN ÖZLÜ: ÇÖZÜMDE SAC AYAĞI OLURUZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de yaşanan hava kirliliğine yönelik acil önlem için 'Temiz Hava Eylem Planı' oluşturarak alınan kararların uygulanması yönünde tüm kuruluşların ortak hareket etmesi gerektiğini belirtti.

Başkan Özlü, "Başta coğrafi şartlar ve meteorolojik faktörlerden kaynaklanan kirliliğin, özellikle kış aylarının gelmesiyle artan yakıt kullanımından kaynaklı kirlilikle birleşerek sorun oluşturuyor. Bu sebeple hava kirliliği ile mücadelede Belediye olarak biz sorumluluklarımız kapsamında vatandaşlarımızın sağlığını korumak ve soluduğumuz havanın temiz olmasını için gereken tedbirleri alacağız" dedi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın hava kalitesi izleme istasyonu verilerine göre ve mevsimsel olarak Düzce'de son 1 haftada hava kirliliği en kötü seviyeye ulaşmasının ardından Düzce'deki tüm kamu kurum ve kuruluşlarını bu konu üzerinde acil eylem planı yapmaya davet eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Belediye'nin tüm imkânlarını seferber edeceğini ifade etti.



Düzce ilinde trafikte kayıtlı araç sayısının Ekim ayı sonu itibarıyla 115 bin 253'e ulaştığına dikkat çeken Başkan Özlü, "Hava kirliliğinin artmasının en önemli nedenlerinden biri de arabalardan çıkan egzoz gazlarının olmasından sebep tekipli plaka uygulamasına geçilmesi elzem oldu. Böylelikle sadece hava kirliliği değil trafik konusunda da rahatlama sağlayacağına inanıyorum" şeklinde konuştu.

DOĞALGAZ KULLANIMINA TEŞVİK

Düzce'nin 68 bin 365 doğalgaz abonesinin olduğunu ve yaklaşık 17 Bin hanenin önünde doğalgaz hattı olmasına rağmen abone olmadığını belirten Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, hava kirliliğinin önüne geçebilmek adına en önemli etkenlerin başında gelen geleneksel ısınma yöntemlerinden vazgeçilmesi gerektiğini ve doğalgaza abone olunması için vatandaşların devlet eliyle teşvik edilmesi, maddi imkân olmayanlara da destek olunması yönünde dikkat çekti.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, hava kirliliğinin nedenlerinden biri olarak gösterilen sanayiyle ilgili de fabrika sanayilerinin salımlarının denetimlerinin sıklaştırılması gerektiğini altını çizdi. Başkan Özlü, "Teknolojiyi en iyi şekilde kullanmamız gerekiyor. Artık fabrikaların bacalarının emisyon standartlarını ölçebilen online baca izleme sistemlerinin zorunlu kullanılması gerekiyor. Düzce Belediyesi olarak online izleme sistemini Atık Su Arıtma Tesisimizde kullanıyoruz" ifadelerinde bulundu.

ÇÖZÜMDE SAÇAYAĞI OLURUZ

"İnsan sağlığını etkileyen tüm etkenleri hayatımızdan bertaraf etmeliyiz" diyen Başkan Özlü, "Düzce Belediyesi olarak hemşehrilerimizin sağlığı adına elimizi her zaman taşın altına koyarız. Hava Kirliliği konusunda tüm Düzce ili paydaşları ile birlikte bir çalıştay yapılması ve acil bir şekilde 'Temiz Hava Eylem Planı'na hayata geçirmeliyiz. Düzce Belediyesi olarak biz bu sorunun çözümünde öncü kurum, saç ayağı olmaya hazırız." ifadelerini kullanarak sözlerini noktaladı.



AŞAMAYACAĞIMIZ ENGEL YOK!

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Özlü, "Birlikte olup el ele verdığımızda aşamayacağımız hiçbir engel yok" dedi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında; "Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak engelli vatandaşların sosyal hayatın içinde yer almalarını, toplumla bütünleşmesi ve fırsat eşitliği ilkelerinden yararlanması için birçok düzenleme yapılmış ve engelli vatandaşlarımızın tüm hizmetlerden yararlanma imkanı sağlanmıştır. Engelli vatandaşlarımıza yönelik yapılan bütün bu düzenlemeler aynı zamanda gelişmişlik düzeyimizi de gösteren önemli unsurlardan biridir. Düzce Belediyesi olarak biz de engelli kardeşlerimizin yaşam ve bakım koşullarını iyileştirmek, onları istihdamda ve hayatın içinde var olmalarını sağlamak, en nihayetinde önyargıları kırarak güvenli bir gelecek sunmak için kardeşlerimize olan sorumluluklarımızı bilerek çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

KARDEŞLERİMİZİN HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

"Engelli kardeşlerimizin hayallerini gerçekleştirmeye özen gösteriyoruz" diyen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü müz 82 engelli vatandaşımızın evlerine haftada bir ziyaretler gerçekleştirerek onların öz-bakım ve evlerinin temizliklerini sağlıyor, aynı zamanda her gün sıcak yemek getiriyorlar. Sosyal Çalışmacılarımız engelli vatandaşlarımızın ailelerine psikodrama eğitimi veriyorlar. Son bir yıl içinde 8 adet tekerlekli sandalyeyi engelli vatandaşlarımızla buluşturduk. Şoför olmak isteyen bir kardeşimizi otobüs kullandırdık. Ayrıca evinde salıncak bir kardeşimize de ekiplelerimiz salıncak kurarak onun hayallerini gerçekleştirdi" diye konuştu. Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde 2 adet paletli tekerlekli sandalye ile dışarı çıkmak isteyen ancak zorlanan engelli vatandaşlara yardımcı olduğunu kaydeden Başkan Özlü, "Pandeminin sona ermesinin ardından daha önce gerçekleştirdiğimiz engelli kardeşlerimize tiyatro, yüzme eğitimi, öz bakım becerileri gibi eğitimlere yeniden başlayacağız" ifadelerinde bulundu. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü sözlerini şöyle tamamladı: "3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla başta belediye bünyesinde hizmet veren Kursuz Kafe'de çalışan özel gençlerimiz olmak üzere tüm engelli vatandaşlarımızın 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kutluyor, Dünya Engelliler Günü'nün engelsiz bir yaşam için farkındalığımızın güçlenmesine vesile olmasını diliyorum. Birlikte olup el ele verdığımızda aşamayacağımız hiçbir engel yok".

KAÇAK KÖMÜRE GEÇİT YOK

Belediye olarak kış aylarının gelmesi ile birlikte kömür satış yerlerine denetimlerin yapıldığını söyleyen Başkan Özlü, "Zabıta Müdürlüğümüz hava kirliliğine neden olan ucuz kömür satışı ile ilgili ağır ve ciddi denetimler yapıyor. Şehrimize kalitesiz insan sağlığını tehdit eden kömür girişine müsaade etmiyoruz. Kaçak satış yapan yerler var ise ihbar etmeleri durumunda hemşehrilerimizin sağlığı ile oynayanlara gerekli müeyyidelerin uygulanacağını herkesin bilmesini de isteriz. Kaçak kömüre ve satışına geçit vermeyeceğiz" dedi.

TEK-ÇİFT PLAKA UYGULAMASINA GİDİLEBİLİR

FABRİKA BACALARINA ONLİNE DENETİM

Başkan Özlü, Milletvekili Keşir'i Ağırladı

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir ile birlikte Konuralp Antik Kenti ve Katı Atık Entegre Tesisinde incelemelerde bulundu.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin tarihi, turistik açıdan tanıtımı ve yılların sorunlarına kökten çözüm projeleri üretmesinin yanında, yapılan çalışmaların kamuoyuna aktarılması konusunda da her kesimden ziyaretçi ile ilgilenmeyi ihmal etmiyor.

Başkan Özlü, AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir'i, Batı Karadeniz'in tek antik kenti konumunda bulunan ve kazı çalışmalarının yoğunlaşmasıyla geçtiğimiz günlerde önemli keşiflerin yaşandığı Konuralp Antik Kentinde ağırladı.

Keşir ile birlikte tarihi bölgeyi gezen Başkan Özlü, kazı çalışmalarına yönelik gelen son durumla ilgili de yetkililerden bilgi aldı.

KAZI ÇALIŞMALARINI VE KATI ATIK TESİSİNİ GEZDİLER

Başkan Dr. Faruk Özlü, antik kent ziyaretinin ardından beraberinde AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir ile birlikte Kapalı Entegre Katı Atık Arıtma, İşleme ve Enerji Üretim Fabrikasına geçerek buradaki son durum hakkında bilgi aldı ve fabrika genelinde incelemede bulundu.



ANTİK TİYATRODA SU ARKI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Batı Karadeniz'in Efes'i Konuralp Antik Tiyatro'da devam eden kazılar esnasında bulunan bebek iskeleti ve su arkının hem heyecan yarattığını hem de tiyatronun gizemli tarihini bir kez daha ön plana çıkardığını kaydetti.



Tarihi milattan önce üçüncü yüzyıla kadar dayanan Konuralp Prusias ad Hypium Antik Kenti bölgesinde kazı çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Antik Tiyatro'da hummalı bir şekilde ve aynı zamanda titizlikle devam eden kazı çalışmalarında yeni bölümler de ortaya çıkmaya başladı. Kazı alanında incelemelerde bulunan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, ortaya çıkarılan keşiflerin heyecan verici olduğunu kaydetti.

bebek mezarının gizemi de aydınlatılacak. Düzce Belediyesi'ne ait kazı ekibi kaldırılan toprağın ardından bir heykel kaidesini de ortaya çıkardı. Bronz bir heykel olduğunu düşünen Arkeologlar, heykelin paganlıktan Hristiyanlığa geçiş döneminde yok edilmiş olabileceğini ifade ettiler.

Her geçen gün yeni bir keşfe şahit olunan Konuralp Antik Tiyatro'da su arkının da başlangıç noktası bulundu. Toprağın kaldırılmasının ardından su arkının tüm ihtişamıyla gözler önüne sergileneyeceği kaydedildi.

inceleyen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, incelemelerin ardından açıklamalarda bulundu.

Düzce ve Türkiye'nin uzak tarihi için önemli bir yere sahip olan Antik Tiyatro'da kazı çalışmalarının devam ettiğini belirten Başkan Özlü, "Kazılarda büyük bir mesafe kat ettik. Yaptığımız son kazılarda bir çocuk iskeleti bulundu. Bir su arkına da rastladık. Çalışmalarımız devam ediyor. Burasını Batı Karadeniz'in çok güzel bir antik kenti olarak ortaya çıkartacağız. Restore edeceğiz" şeklinde konuştu.

Antik Tiyatro'nun sahne önündeki tarihi taşlar da kaldırılıp numaralandırılarak sahne önü kazı çalışmalarına hazırlanıyor.

SU ARKI VE HEYKEL KAİDESİ BULUNDU

Kazı ekipleri, ilk olarak bebek kemiklerini bularak koruma altına aldı. Kemiklerin hangi döneme ait olduğuna dair incelemelerin ardından tiyatro içindeki

BATI KARADENİZİN ANTİK KENTİ
Konuralp Prusias ad Hypium Antik Kent Tiyatro alanında yapılan kazı çalışmalarını

ANTİK KENTİN YOLLARI TAŞTAN



Düzce Belediyesi'nin öncülüğünde Konuralp Antik Kenti'nin ortaya çıkarılması çalışmalarına ek olarak kent içindeki yollar da tarihi yansıtabilecek şekilde yeniden elden geçirilecek. Antik Kentin yolları titişimi en aza indiren taşlardan yapılacak.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Konuralp Antik Tiyatro'nun çevresindeki yolların yeniden düzenlenerek ulaşım esnasında tarihi evlere zarar vermeyecek şekilde taş döşeneceğini belirtti. Kentin tarihi yansıması için çalışmaların hızlanmasını talimatı veren Başkan Özlü, Kültür Varlıkları Koruma Kurulu'na kullanılacak taşlarla ilgili bilgi verileceğini ve titişimi en aza indirgeyen ateş tuğlasını kullanmak istediklerini bildireceklerini kaydetti.

TARİHİ DOKUYA ZARAR VERİLMEMEYECEK

Konuralp Antik Kenti'ndeki tarihi evlere zarar gelmesini istemediklerini kaydeden Başkan Özlü, "Kent merkezini yolları maalesef sit alanı olmasına rağmen asfalt ile kaplanmış. Arkeolojik sit alanı olduğundan dolayı asfaltlama yapılmıyor. Biz ateş tuğlası, patlatma ocak taşı, taban tuğlası ve granit küptaş örneklerini koruma kuruluına önereceğiz. Derdimiz tarihe dokuya zarar vermeden tarihi yeniden canlandırmak" diye konuştu.

KONURALP RENKLERİ KULLANILACAK

Konuralp Antik Kenti'nde restore edilecek evlerin dış cephelemlerinin renkleri de kent kurulduğunda kullanılan üç renk ile boyanacak. Çiğir mavimsi, hardal sarısı ve mint yeşili renklerinin kullanılacağı evlerde 21. Yüzyıldan tarihin başlangıcına geri dönecek.



2 TON ATIK LASTİK ELE GEÇİRİLDİ

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Çay Mahallesi dere kenarında yakılmak üzere olan yaklaşık 2 ton atık lastik ele geçirdi.

Ekipler, Çay Mahallesi dere kenarına atılan atık lastiklerin yakılmak istendiğine dair ihbarı değerlendirerek hızlı şekilde harekete geçti. Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Çay Mahallesi'nde bulunan dere kenarında yaklaşık 2 ton atık lastiği yakılmak üzereyken ele geçirdi.

Lastikleri yakmak isteyen şahıslar, ekiplerin geldiğini görmeleri üzerine olay yerinden kaçarak uzaklaşırken, ekipler ise konyuyla ilgili inceleme başlatarak atık lastiklerin

toplatılmasını sağladı. Kaçan şahıslarla ilgili inceleme başlatıldı.

Zabıta Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada; çevre, hava ve su kirliliğine neden olacak ve dolayısıyla insan sağlığını tehdit edecek her türlü kimyasal atığın (plastik, araç lastiği vb. gibi) yakılması yasaktır. Bu maddeleri yakanlar hakkında Çevre Kanununun ilgili maddeleri gereğince yasal işlem yapılarak para cezası uygulanacağını belirtti.

Vatandaşların temiz hava, temiz çevre konusunda daha duyarlı olmaları lastik vb. materyalleri yakan olursa 153 arayarak ihbar etmeleri önem arz etmektedir.



OTOBÜS SEFERLERİNE YENİ DÜZENLEME

Düzce Belediyesi Ulaşım A.Ş. yeni korona virüs tedbirleri kapsamında şehir içi ulaşım hatlarında yeni düzenleme yaptı. Düzenlemeye göre ilk sefer sabah 07.00'de son sefer ise akşam 20.30'da olacak.



Düzce Belediyesi Ulaşım A.Ş. tarafından korona virüs tedbirleri çerçevesinde sokağa çıkma yasağı dikkate alınarak yapılan düzenlemeye göre; ilk sefer sabah 07.00'de son sefer ise akşam 20.30'da

olacak. Hafta sonu sokağa çıkma yasağı olduğu için tüm hatlarda otobüsler sabah saatlerinde 07.30- 08.10 arası, akşam saatlerinde de 16.30-17.10 arasında seferlerini yapacak.



BAŞKAN ÖZLÜ'DEN SAĞLIKÇILARA MEKTUP

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgınındaki özveriili çalışmalarına imza atan sağlık çalışanlarını unutmadı. Başkan Özlü gece gündüz demeden cansiperane bir mücadele örneği sergileyen sağlıkçılara mektup yazarak her zaman yanlarında olduğunu hatırlattı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, tüm Dünya'yı etkisi altına alan COVID-19 adlı Coronavirüs salgınının ülkemizde de tespit edilmesinin ardından gece gündüz demeden mücadele eden sağlık çalışanlarının her zaman yanında olduğunu bir kez daha hatırlattı. Pandemi süresince sağlık çalışanlarına bir çok kolaylık sağlayan Başkan Özlü, bu kez de Düzce genelinde görev yapan tüm sağlık görevlilerine mektup yazarak "yanınızdayız" mesajı verdi.

"MOTİVASYON VE GÜVEN KAYNAĞIMIZSINIZ"
Başkan Özlü'nün imzasıyla tüm sağlık çalışanlarına gönderilen mektupta şu ifadeler yer verdi: "Salgının en başından bugüne kadar, tüm dünyaya örnek olduk. Türk sağlık çalışanlarının mesleki başarılarının ve yeteneklerinin yanı sıra, insani ve vicdani meziyetleri de herkes tarafından takdir edildi.
Bu süreçte üzerinize düşen görevi özveriyle ve fedakarca; ailelerinizden, sevdiklerinizden ve uykunuzdan feragat ederek yerine getirdiğinizi görmek tüm milletimizin en büyük inancı, motivasyon ve güven kaynağı olmuştur"
Başkan Özlü mektubunun sonunda Düzce Belediyesi olarak her koşulda sağlık çalışanlarının yanında olmaya devam edeceklerini hatırlatarak mektubunu noktaladı.

Otogarda Korona Denetimi

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü ve Düzce Terminali Özel Güvenliği, şehirlerarası otobüs terminalinde korona virüs denetimi gerçekleştirerek, yeni tedbirlerle ilgili bilgilendirme yaptı.



Korona virüsü etkin mücadele çalışmalarını aralıksız sürdüren Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü denetimlerini sıklaştırdı. Vaka sayılarından yaşanan artışla birlikte denetimlerini artıran Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler, Emniyet Müdürlüğü ile birlikte terminaldeki firmalara ait

satış noktaları, dükkanlar, taksiler ve otobüslerde hijyen denetimi yaparak çalışanlara maske dağıttı.

Belirlenen kurallara uyulması noktasında esnaf ve vatandaşları bilgilendiren zabıta ekipleri; temizlik, mesafe ve maske konusunda da uyarılarda bulundu.



KISITLAMADA SOKAK HAYVANLARI UNUTULMADI

Düzce Belediyesi, korona virüs salgını nedeniyle iki günlük sokağa çıkma kısıtlamasında can dostlarını yalnız bırakmadı. Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler sokakta yaşayan hayvanlar için parklarda ki mama kaplarına ve kentin dört bir yanından belirlenen noktalara mama ile su dağıtımını gerçekleştirdi.



2 günlük sokağa çıkma kısıtlamasıyla birlikte özellikle kafeterya, restoran gibi yerlerin de kapalı olması nedeniyle sokak hayvanlarının bu durumdan etkilenmesi ve yaşamsal faaliyetlerinin devam ettirilmesi için Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü besin dağıtım çalışmalarını yoğunlaştırdı.

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ SOKAK HAYVANLARININ MAĞDUR OLMAMASI İÇİN YOĞUN ÇABA SARF EDİYOR

Ekipler, gelen talepler doğrultusunda da belirtilen adreslere de mama ve su bırakıyor. Sokak hayvanları, beslenme odaklarına bırakılan yiyeceklerden yiyerek gıda ihtiyaçlarını böylece gideriyorlar. Bu işlemler, araç ekipleri tarafından kısıtlamanın sürdüğü Cumartesi ve Pazar günü aralıksız bir şekilde devam edecek.

CAN DOSTLARIMIZI İHMAL ETMİYORUZ

Tüm ekiplerin 7 gün boyunca sahada olduğunu belirten Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Korona virüs salgınından can dostlarımız da olumsuz etkileniyor. Bu iki günlük sürecin onlar için zor geçeceği düşünerek kentimizin farklı noktalarında mama ve su dağıtımlarını gerçekleştirdik. Düzce Belediyesi olarak normal günlerde yaptığımız gibi sokağa çıkma kısıtlamasında da can dostlarımızı ihmal etmiyoruz. Onları beslemeye, besin ihtiyaçlarını karşılamaya periyodik olarak devam ediyoruz. Her canlı gibi yaşam onların da en tabii hakkıdır. Sadece bu süreçte değil her zaman kendilerini ifade edemeyen ve isteklerini söyleyemeyen can dostlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak bizim görevimiz. Hemşehrilerimizin de bu konuda duyarlı davranmalarını rica ediyorum. Evlerinin önlerine yemek artıklarını ve su kapı koyarlarsa onları aç bırakmamış oluruz" dedi.



İTFAİYE 40 SANİYEDE MÜDAHALEYE HAZIR

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Kasım ayı faaliyet raporunu açıkladı. İtfaiye Müdürlüğü ekipleri 53 yangın olayına müdahale etti.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile birlikte son teknoloji araç gereçlerle çok daha donanımlı hale gelen İtfaiye Müdürlüğü yangından trafik kazalarına, hayvan kurtarmadan kapı açmaya kadar birçok alanda Düzcelilerin ve ihtiyaç halinde tüm Türkiye'deki vatandaşların hayatlarına dokunuyor. Geçtiğimiz hafta Başkan Özlü'nün açtığı Bahçeşehir müfrezesinin ardından bölgenin en güçlü itfaiyesi olma yolunda ilerleyen Düzce İtfaiyesi Kasım ayı itibarıyla 53 yangın olayına müdahale

ederken 13 trafik kazasında kurtarma çalışması yaptı.

16 HAYVAN KURTARILDI
Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, Kasım ayı içinde 7'si kedi-köpek olmak üzere 16 hayvanı da kurtarıırken 2 asansörde mahsur kalma ve 2 de kapı açma çalışmaları ile vatandaşlara yardımcı oldu.

ASILSIZ İHBAR UYARISI
Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne

330 çağrının geldiğini belirtilirken en büyük sıkıntının asılsız ihbarlar olduğuna dikkat çekildi. 703 sayılı KHK ile 112 Acil Çağrı Merkezini asılsız ihbarla meşgul edenlere valilik onayıyla Kabahatler Kanununun 4 A maddesi gereğince 344 lira para cezası kesiliyor. Tekrarı halinde ise ceza ikiye katlanıyor.

40 SANİYE REAKSİYON SÜRESİ
İtfaiye erleri, gelen çağrılara ortalama 40 saniye içinde reaksiyon göstererek müdahale ediyor. Çoban mevkiinde yapılacak olan yeni hizmet binasının ardından müdahalenin daha erken olacağını kaydeden İtfaiye Müdürü Mehmet Ali Kahraman, "Bahçeşehir'de müfrezimizi hizmete aldık. Yeni itfaiye erlerimizle kadromuzu güçlendireceğiz. Hizmet binamızı da geçtikten sonra çok daha güçlü ve hızlı bir şekilde vatandaşlarımızın zor zamanlarında yanında olacağız" ifadelerinde bulundu.

TESCİLLİ EVLER RESTORE EDİLECEK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Konuralp Antik Tiyatro Kenti'nde tarihin gün yüzüne çıkması ve bölgenin gerçek tarihini yansıtması için Kültür Varlıkları Kurulu tarafından tescillenen evlerin restorasyonunun yapımına başlanacağını söyledi.



Konuralp Antik Tiyatro'nun ortaya çıkarılması için önemli mesai harcayan Başkan Dr. Faruk Özlü, tiyatroun çevresindeki evlerin tarihi yansıtacak şekilde restore edileceğini açıkladı. Kocaeli Kültür Varlıkları Koruma Kurulu tarafından daha önce tescillenen 43 yapıyı inceleyen Özlü, "Başvuruları vatandaşlarımız yapacak ancak biz hiçbir maddi karşılık beklemeden takibini yapacağız. Bizim buradaki amacımız Düzce'mizin tarihini ve kültürünü tüm dünyaya

tanıtmak" dedi.

43 YAPININ TESCİLİ VAR

Konuralp Prusias ad Hypium Antik Kenti tiyatro kazı alanının çevresindeki 38 konut, 1 hamam, 1 çeşme, 1 türbe ve 2 camiden oluşan 43 yapının restoresinin ve cephe giydirmesinin yapılarak bölgede tarihi havanın yeniden yaşatılacağını belirten Başkan Özlü, aşama aşama ilerleyeceklerini ilk etapta da tescillenen 9 yapının restorasyonu için başvuru



yapılacağını ifade etti.

ATLI KAPI VE SURLAR GÜN YÜZÜNE ÇIKACAK

Tescillenen evlerin restorasyonu hakkında açıklama yapan Özlü, "Batı Karadeniz'in ve Düzce'nin en kıymetli bölgelerinden biri olan Konuralp'e büyük önem veriyoruz. Burada tescilli tarihi evler var. Evlerin restorasyonu ve cephe giydirmeleri için bir çalışma gerçekleştiriyoruz. Bu evlerin tespitlerini yaptık. Kültür,

Çevre ve Şehircilik Bakanlıklarımız ile birlikte projeyi yürüteceğiz. Kaynak tedarikini sağlayacağız. Antik tiyatro başta olmak üzere çevresindeki evler ve sokakların sağlamlaştırılması ve cephesini tarihini yüzüne kavuşturacağız.

Konuralp, Düzce'nin ve bölgenin tarihidir. Tarihi Atlı Kapı ile ilgili olarak da onarım ve korumasının yapılması için başvuru yapılacak ve tarihi kapıya bağlantılı olan surları da gün yüzüne çıkartacağız." dedi.

Yapraklar Toplandı, Yollar Süpürüldü

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün şehir genelinde kış mevsimi öncesi başlattığı temizlik çalışmaları aralıksız devam ediyor.



Mevsim koşulları gereği ağaçlardan dökülen, etrafa dağılan kurumuş yaprakların temizliği için ekipler cadde, sokak ve kaldırımlarda temizlik çalışması başlattı.

Düzce de cadde ve sokaklar başta olmak üzere, kaldırımlar ve yollara dökülen yapraklar büyük bir titizlikle temizlenerek kış aylarına hazırlanıyor.

Sonbahar mevsimi ile birlikte ağaçlardan sarararak düşen yaprakları çevre kirliliği oluşturmaması için toplayarak kamyonlara taşıdı. Sokak ve kaldırımlar titizlikle süpürülerek temizlendi.

ÖZLÜ, "GEREKEN HASSASİYETİ GÖSTERİYORUZ"

Çalışmalar hakkında açıklamada bulunan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz Sonbahar mevsimi ile birlikte ağaçlardan sarararak düşen yaprakları çevre kirliliği oluşturmaması için büyük bir özveriyle periyodik olarak topluyor. Düzce'nin her köşesini pırıl pırıl yapmaktır ve görmek istiyoruz. Bunun için de belediye olarak tüm imkânlarımızı salgın hastalığın getirdiği kısıtlı koşullarına rağmen seferber ediyoruz. Bunun yanında rutin olarak belediyemiz diğer faaliyetlerini de aksatmadan yerine getiriyor. Şehrimizin işlek caddeleri,

vatandaşların yoğun kullanım alanları tazyikli ilaç su ile yıkama defenzekte ediliyor. Şehrin temizliği vatandaşlarımızın sağlığı açısından özellikle içinde bulunduğumuz korona virüsü sebebiyle büyük önem arz ediyor. Bizde bu kapsamda gereken hassasiyeti gösteriyoruz.

Vatandaşlarımızdan da ricamız çok daha dikkatli ve duyarlı davranmaları, bakanlıkların almış oldukları kararlara uyarak kendi sağlıklarını koruyabilmeleri. Lütfen maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edelim. Gereksizden evden çıkmayalım, topluluğun bulunduğu alanlara gitmeyelim" dedi.

Yeni Güzergahlar KAZANDIRILIYOR

Düzce Belediyesi, şehir merkezinin dört bir yanında yeni ulaşım ağlarını oluşturmaya devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Akınlar, Arapçiftliği, Kazukoğlu ve Nalbantoğlu mahallelerinde yol açma çalışmalarını hızlandırdı.



Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, şehrin dört bir yanındaki üst yapı çalışmalarına yol açma çalışmalarını da ekledi. Şehir genelinde yeni imar yolları açılırken, mevcut yollarda ise yol genişletme ve düzenleme çalışmaları gerçekleştiriliyor. Fen İşleri Müdürlüğü, Akınlar, Arapçiftliği, Kazukoğlu ve Nalbantoğlu mahallelerinde yeni yollar açarak ulaşım rahatlamasını sağlıyor.



MOBİL ÖLÇÜM ARACI DÜZCE'DE



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Çevre ve Şehircilik Bakanlığı heyeti ile görüşmelerinin ardından hava ölçümü yapacak olan Mobil Araç Düzce'ye geldi. Düzce'nin kış aylarında yaşadığı hava kirliliğine çözüm bulmak için tüm kurumları harekete geçiren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri sonuç verdi. Cuma günü gerçekleşen toplantıda 14 Aralık tarihinde Düzce'ye gelmesi planlanan Mobil Ölçüm Aracı, Başkan Özlü'nün vakit kaybedilmemesi adına devreye girmesi ile Düzce'ye daha erken gelmesi

sağlandı. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un talimatıyla 'Mobil Ölçüm Aracı' dün öğleden sonra Düzce'ye geldi. Bakan Murat Kurum, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'yü arayarak bakanlık olarak her türlü desteğe hazır olduklarını söyledi. Düzce'ye gelen Mobil Ölçüm Aracı, şehrin belli bölgelerinde ölçümler yapıp toz numuneleri olarak hava kirliliğine neden olan kaynakları ortaya çıkaracak. Çıkan analiz raporlarına göre çözümlerin hayata geçirilmesi noktasında adımlar atılacak.

DÜZCE'NİN GELECEĞİNİ İNŞA EDİYORUZ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Düzce'nin il statüsüne kavuşmasının 21. yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayınladı. Özlü, "Düzce'nin gelecek 30 yılını planlayarak hareket ediyoruz" dedi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin acıların yaşandığı 12 Kasım Depreminin ardından il statüsüne kavuşmasıyla Düzce'nin adeta küllerinden yeniden doğduğunu, şehirleşme, planlı kentleşme konusunda emin adımlarla büyümeye devam ettiğini, Düzce'nin önümüzdeki yıllarda tüm Türkiye'ye örnek olacak şekilde ilerleyeceğini kaydetti.

Başkan Özlü mesajında şu şekilde devam etti : " Depremin sonuçlarına iyileştirici etkisi olması amacıyla 81. İl olan Düzce'mizde adeta yeniden bir yapılanma ve yapılaşma sürecine girdi. Kısa süre içinde depremin izlerinin silinmesi, idari, ekonomik ve sosyal açıdan kalkınmak amacıyla büyük bir gayret içinde olan şehrimizin daha yaşanabilir, modern bir şehir olması yönünde yerel yönetimleriyle, kamu kurum ve kuruluşlarıyla ve sivil toplum kuruluşlarının gayret ve azminin yanında birlik ve beraberlik içerisinde hemşehrilerimize layık bir şehir kurmayı hedefliyoruz.

21 yıl içinde yapılan yatırımlar ve projelerle Düzce'nin çehresini değiştirmek için büyük yol kat edilmiş ancak nispeten yeni ve yıkımın içine doğan Düzce'mizin daha yaşanabilir, modern şehirleri örnek almış ve o oranda ekonomisini, sosyo-kültürel hayatını dizayn etmiş bir kente kavuşmak için Düzce'nin yerel yönetimleri olarak hizmet etmenin sorumluluğu ve bilinci içinde Düzce'nin geleceği için çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz.

Bu çerçevede, başlattığımız projeler sonunda Düzce'mizin çehresi tamamen değişecek, hedefleri olan, gelişmişlik düzeyi artmış, modernizasyonunu sağlamış, alt ve üst yapısını tamamlamış, spordan kültüre, ekonomiden sosyal yaşama, turizmden tarihi bir kent olmasına kadar yaşanılabilir, özenilen ve beğenilen bir şehir hayalimizden vazgeçmeden elimizi taşın altına koyuyoruz. Her anlamda bölgenin cazibe merkezi olması için bu zamana kadar emeği geçen, sorunların çözümü için destek ve katkıda bulunan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerimi sunuyorum, Düzce'mizin il olmasının 21. Yılı kutluyorum."

MASKELER VATANDAŞA ULAŞTIRILYOR

Düzce Belediyesi, korona virüs salgını ile mücadele kapsamında hayata geçirdiği önlemlere ek olarak belediye personelinin oluşturulan ekiplerle, Bahçeşehir bölgesinde binlerce maskeyi kapı kapı dolaşarak vatandaşlara dağıttı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatlarıyla Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli'nin koordinatörlüğünde organize olan belediye ekipleri, ilk dağıtım bölgesi olan Bahçeşehirde 80 bin adet maskeyi tek tek evleri dolaşarak vatandaşlara ücretsiz olarak teslim etti.

Korona virüs salgının etkisini azaltmak ve vatandaşların sağlığını korumak adına Düzce Belediyesi teyakkuzca geçti. Salgının etkilerinin en alt seviyeye indirilmesi için 56 mahallede kapı kapı, ev ev maske dağıtımı her gün devam edecek.

AYDA BİR MİLYON MASKE DAĞITILACAK

Geçtiğimiz günlerde ayda 1 milyon maske dağıtılacağını açıklaması yapan Başkan Özlü, "Korona virüs hastalığının yayılmasını önlemek için salgının ülkemizde de görülmesinin ardından Düzce Belediyesi olarak adeta seferberlik ilan ettik. İlaçlama ekiplerimiz, vatandaşlarımızın yoğun olduğu alanlarda, toplu ulaşım araçlarında, duraklarda, bankalarda, camilerde, taksilerde, kamu-

kurum ve kuruluş binalarında sürekli olarak dezenfekte çalışması gerçekleştirdi. Son zamanlarda da artan vaka sayılarından sebep yine tedbirlerimizi sıkılaştırdık. Her gün düzenli olarak ilaçlama ekiplerimiz sahada olacak" dedi.

MASKELER EN ÜCRA KÖŞEYE ULAŞACAK

Halkın sağlığının korunmasının her şeyden önemli olduğunun da altını çizen Başkan Özlü sözlerine şöyle devam etti: "Salgın süreci boyunca kendi ürettiğimiz 3 milyon maskeyi, caddelerde, sokaklarda, pazar yerlerinde ve mahalle muhtarlıklarına dağıtım yaparak vatandaşlarımıza ulaştırdık. Bundan sonraki hedefimiz ayda 1 milyon maskeyi hemşehrilerimize dağıtmaktır. Ulaşılmadık ev bırakmayacağız. Mahalle mahalle, sokak sokak gezerek Düzce'deki her eve, hiçbir haneyi atlamaksızın en ücra köşeye kadar maskelerimizi teslim edeceğiz. Halkımızdan tek istediğim alınan tedbirleri harfiyen uygulamaları; zorunlu olmadıkça sokağa çıkmamaları, toplu



alanlarda bulunmamaları, maske, mesafe ve hijyen kurallarına riayet ederek kendi sağlıklarını riske atmamalarını önemle rica ediyorum. Sokağa çıkmaları kısıtlanan 65 yaş üstü vatandaşlarımız ile 20 yaş altı çocuklarımıza kurallara uydukları için ayrıca teşekkür ediyorum. Alınan tedbirlere uyduğumuz sürece salgın üstesinden geleceğimize inançım tamdır. Kısa süre içerisinde tüm çocuklarımızın yeniden okullarına gitmeleri, parklarda ve sokaklarda gönüllü olarak oyun oynayarak vakit geçirebilecekleri, güzel günlere kavuşacaklarına inanıyorum".

HASTALARA MORAL TELEFONU AÇILDI

Düzce Belediyesi ekipleri, yeni tip korona-virüs (Covid 19) testi pozitif çıkan vatandaşlara Başkan Özlü'nün selamını ve her zaman yanlarında olduklarını ileten telefon araması yapmaya başladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatları ile Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli'nin koordinatörlüğünde özel bir ekip oluşturularak korona testi pozitif çıkan vatandaşlar telefon ile aranarak Başkan Özlü'nün selamları iletilip talepleri tek tek not alınıyor. Korona-virüs ile mücadele konusunda sıkı tedbirler alan Düzce Belediyesi, maske dağıtımının yanı sıra vatandaşlarla da yakından ilgilenmeyi sürdürüyor.

ÖZLÜ: HEMŞEHRİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Testleri pozitif çıkan vatandaşların aranarak moral ve motivasyonlarının yüksek tutulması için gayret sarf ettiklerini belirten Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Düzce Belediyesi olarak her zaman yanlarında ve destekçisi olduğumuzu hemşehrilerimize bir

kez daha hatırlamak istedik. Ülke ve şehir olarak zor bir süreçten geçiyoruz. Son günlerde artan vakaların ardından vatandaşlarımızın moralini yüksek tutmak, hal haturlarını sormak ve ihtiyaçlarını karşılamak için kurduğumuz özel ekip, telefon ile vatandaşlarımıza ulaşıyor. Belediye olarak vatandaşlarımızın bu zorlu süreci can kaybi olmadan atlattıkları için elimizden gelen desteği veriyoruz" diye konuştu.

ÜÇ TEMEL KURALA MUTLAKA UYMALİYİZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Bu zorlu süreci birbirimizi kollayarak, tedbirlere uyarak atlatacağımızı düşünüyorum. Üç temel kurala maske, mesafe ve hijyen tedbirlerini asla ihmal etmeyelim. Zorunlu haller dışında evden de dışarı çıkmayalım, toplu alanlarda bulunmayalım" dedi.

